1

PORTARIA Nº. 3.149

DE 03 DE JULHO DE 2024.

“Nomeia servidores públicos em cargos efetivos,

e dá outras providências.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 543/2024, proveniente da

Secretaria Municipal de Recursos Humanos;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor João

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

Art. 1º - Fica nomeada a senhora Cleide de Fatima Dias, ao cargo

efetivo de Ajudante de Serviço Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Fica nomeada a senhora Judite de Souza Santos, ao cargo

efetivo de Ajudante de Serviço Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º - Fica nomeada a senhora Maria Fernandes Viana Ramalho,

ao cargo efetivo de Ajudante de Serviço Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 4º - Fica nomeada a senhora Marley Aparecida Lopes Araujo,

ao cargo efetivo de Ajudante de Serviço Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 5º - Fica nomeada a senhora Nadia Maria Vidal, ao cargo

efetivo de Ajudante de Serviço Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 6º - Fica nomeada a senhora Aparecida Daniela Passos Silva,

ao cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 7º - Fica nomeada a senhora Teitiane da Silva Patriat, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

PUBLICADO

Extrema, 03 / 07 / 2024

2

Art. 8º - Fica nomeada a senhora Antônia Elizangela de Souza

Lima, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 9º - Fica nomeada a senhora Fabiana Ferreira Rocha, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 10 - Fica nomeada a senhora Heloisa Sanches Siqueli, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 11 - Fica nomeada a senhora Janaina Aparecida Medrado

Aranha Serafim, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 12 - Fica nomeada a senhora Jeniffer Cristina Ramos da Silva

Pereira, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 13 - Fica nomeado o senhor João Angelo Agostini Couto, ao

cargo efetivo de Monitor Escolar II, afeto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 14 - Fica nomeada a senhora Maria Aparecida de Oliveira, ao

cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 15 - Fica nomeada a senhora Maria das Graças Ribeiro

Santana, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 16 - Fica nomeada a senhora Maria Jucileide de Lima

Medeiros, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 17 - Fica nomeada a senhora Mayara Pamella Antunes

Ferreira Fernandes, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 18 - Fica nomeada a senhora Tatiane Moraes Mariano

Alvarenga, ao cargo efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

3

Art. 19 - Fica nomeada a senhora Tatiane Silva Landim, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar II, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 20 - Fica nomeada a senhora Iara Cristina Guerra do Carmo,

ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 21 - Fica nomeada a senhora Luciana de Paz Santos, ao cargo

efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 22 - Fica nomeada a senhora Meiriellen Ricci Rego, ao cargo

efetivo de Professor de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 23 - Fica nomeada a senhora Patricia Gularte Gomes de Fraga,

ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 24 - Fica nomeada a senhora Sthepanie Glauce Araujo Porto

Silva, ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 25 - Fica nomeado o senhor Claudemir Nascimento, ao cargo

efetivo de Motorista, afeto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 26 - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

João Batista da Silva

- Prefeito Municipal -

		2024-07-04T15:47:34-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697

		2024-07-04T15:47:45-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697

		2024-07-04T15:47:58-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697